
Zarządzenie Nr 1489/Fn/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 29 września 2009r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rzeczowych składników 

majątkowych w Urzędzie Miasta Kędzierzyna-Koźla. 

 
 

Działając na podstawie art. 26 Ustawy z dnia 29.09.1994r. w sprawie rachunkowości 

(tekst jednolity z 2002r. Dz.U. Nr 76 poz. 694 z późniejszymi zmianami) zarządzam co 

następuje: 

 

1. Przeprowadzenie okresowej inwentaryzacji rzeczowych składników majątkowych 

w Urzędzie Miasta Kędzierzyna-Koźla oraz Ochotniczych Strażach Pożarnych 

z terenu miasta Kędzierzyn-Koźle: (OSP Kłodnica; OSP Cisowa; OSP Sławięcice; 

OSP Miejsce Kłodnickie; OSP Waterprof ). 

2. Spisem z natury należy objąć środki trwałe i pozostałe środki trwałe ujęte w ewidencji 

ilościowo-wartościowej. 

3. Termin rozpoczęcia 09 listopada 2009r. a zakończenia 18 listopada 2009r. 

4. Na przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej powołuję Tadeusza Orlika. 

 

§ 2 

Do przeprowadzenia spisów z natury w poszczególnych wydziałach wyznaczam 

następujące 23 zespoły spisowe: 

 

I. Wydział Finansowy: 

Referat Budżetu i Księgowości –  Mirosława Zając 

Referat Podatków i Opłat Lokalnych –  Beata Wilpert 

Referat Obsługi Finansowej UM –  Helena Nowak 

Katarzyna Wycisk 

 

II. Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami –  Andrzej Patyniak 

Irena Brachman 



 

III. Wydział Inwestycji i Remontów –  Beata Królikowska 

Maria Tatarczuk 

 

IV. Wydział Kultury, Sportu i Rekreacji –  Dorota Łempicka 

Beata Kaczyńska-Pogwizd 

 

V. Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury – Łucja Płatek 

      Krzysztof Szczukocki 

 

VI. Wydział Polityki Mieszkaniowej, 

      Spraw Socjalnych i Zdrowia –  Bożena Żyła 

Bożena Krut 

 

VII. Wydział Spraw Obywatelskich  

          oraz Urząd Stanu Cywilnego -  Krystyna Balicka 

Zofia Drozdowska 

 

VIII. Wydział Urbanistyki i Architektury –  Katarzyna Szewczyk 

Ewa Pawłowska 

 

IX. Wydział Reagowania Kryzysowego –  Tomasz Lipniacki 

 Piotr Woźniak 

 

X. Ochotnicze Straże Pożarne –  Janusz Sieńczyk 

Józef Muc 

 

XI. Straż Miejska –  Grzegorz Grzesik 

Waldemar Jezierny 

 

XII. Wydział Zamówień Publicznych –  Agnieszka Wesołowska 

Magdalena Kulczyk 

 

 



XIII. Referat Działalności Gospodarczej –  Elżbieta Morkis 

Dorota Tomala 

 

XIV. Wydział Oświaty i Wychowania –  Iwona Piontek 

Teresa Onyszkiewicz 

 

XV. Wydział Strategii Rozwoju i Promocji Miasta-   Jarosław Myśliwiec 

        Beata Sęk 

 

XVI. Biuro Informatyki i Ochrony Informacji –  Izabela Krauze 

Stanisław Cech 

 

XVII. Referat Zarządzania Drogami –  Roman Cieślik 

Maria Los 

 

XVIII. Wydział Organizacyjny –  Joanna Koziarska 

Marta Zacharczuk 

 

XIX. Biuro Rady Miasta –  Janina Szymańska 

Magdalena Małek 

 

XX. Biuro Radców Prawnych –  Elżbieta Piasecka-Pietrzyk 

Witosław Kiziak 

 

XXI. Biuro Audytu i Kontroli Wewnętrznej –  Aleksandra Felsztyńska 

Mariusz Wiśniewski 

 

XXII. Rzecznik Prasowy –                                    Andrzej Kopacki 

 

XXIII. Wydział Świadczeń Rodzinnych 

           i Pomocy Alimentacyjnej -                           Katarzyna Fedor 

                                                                                Adriana Barteczko 

 

 



§ 3 

Osoby powołane na członków zespołów spisowych ponoszą pełną odpowiedzialność za 
właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. Do 
obowiązków zespołów spisowych należy również wycena spisanych składników 
majątkowych. 
Przewodniczący komisji jest odpowiedzialny za przeprowadzenie szkolenia członków 
zespołów spisowych. 
Inwentaryzację należy przeprowadzić wg stanu na dzień 31 października br. wg zasad 
ustalonych w obowiązującej w Urzędzie instrukcji inwentaryzacyjnej. 
 
 

§ 4 
Spisy z natury wraz ze sprawozdaniem opisowym, zespoły spisowe przekażą dla 

Przewodniczącego Komisji w terminie do 25 listopada br.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej. 
 

 

 

 

 

 


